
 

 

 
 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CONGONHINHAS 
ESTADO DO PARANÁ 

 

 

 

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº. 003/2017. 

 

A Comissão de Avaliação, no uso de suas atribuições e considerando o Edital do 

Processo Seletivo Simplificado PSS 003/2017, que estabelecem normas para a 

classificação dos candidatos aos cargos de médico para Secretaria Municipal de 

Saúde de Congonhinhas – PR.   

 

Resolve:  

  

HOMOLOGAR O RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado 

para Médico Clinico Geral – 20 horas semanal. Por ter apenas duas inscrições para 

o cargo e as mesmas estarem de acordo com o exigido no Edital, se faz 

desnecessário a homologação parcial. As classificadas, abaixo citadas, ficam desde 

já convocadas a apresentar os documentos para contratação até 01/09/2017, 

conforme rege o Edital Item 14, no setor de RH da Prefeitura Municipal de 

Congonhinhas.   

 

Nº DE 

INSCRIÇÃO 

NOME DO CANDIDATO CLASS. 

01 WALESKA TATIANA LEITE 1º 

02 CRISTIANE ESTELA BONIM 2º 

 
 

Congonhinhas, 29 de agosto de 2017. 
 

 

 

 

Ana Lucia Cantoia                                                                              Cintia Apda Ferreira Rosa 

RG: 4.410.362-1                                                                                             RG: 7.362.863-6 

CPF: 667.938.749-34                                                                                 CPF: 035.302.319-16 

 

 

Bruno Rafael Donolla 

RG: 8.908.624-8 

CPF: 048.778.789-71 

  

 

Franciele Apda da Cruz Silva                                                                 Valdemir Ribeiro Nardi          

RG: 8.374.174-0                                                                                                 RG: 7.868.829-7                     

CPF: 056.854.619-92                                                                                  CPF: 039.513.739-03          

 

 


